UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-KTKĐ
V/v điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Kỳ thi

chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS

năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

   - Ủy ban nhân dân quận, huyện;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

Căn cứ Công văn số 105/KH-SGDĐT ngày 14/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về Kế hoạch tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp

Trung học cơ sở, Trung học phổ thông năm học 2022-2023; căn cứ tình hình

thực tiễn năm học 2022-2023, Sở GDĐT điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Kỳ thi chọn

học sinh giỏi thành phố cấp THCS năm học 2022-2023 với các nội dung sau:

1. Nội dung thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THCS

Nội dung đề thi được thực hiện theo Cấu trúc đề thi đã ban hành theo Quyết

định số 233/QĐ-SGDĐT ngày 10/02/2023 của Sở GDĐT về việc ban hành cấu

trúc đề thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp Trung học cơ sở năm 2023.

2. Các môn thi: Vật lí, Hóa học, Sinh học

Hình thức thi: Bài thi theo hình thức thi tự luận, thời gian làm bài 150 phút,

thang điểm 10 (không có nội dung thi thực hành).

3. Địa điểm đặt Hội đồng coi thi

a) Địa điểm Trường THCS Lê Chân (quận Lê Chân) gồm các môn: Toán, Sinh

học, Tiếng Pháp, Âm nhạc, Mĩ thuật.

b) Địa điểm Trường THCS Tô Hiệu (quận Lê Chân) gồm các môn: Ngữ văn,

Lịch sử, Địa lí, GDCD, Tin học.

c) Địa điểm Trường THCS Trần Phú (quận Lê Chân) gồm các môn: Vật lí,

Hóa học, Tiếng Anh, Công nghệ.

4. Địa điểm đặt Hội đồng chấm thi: Trường THCS Tô Hiệu (quận Lê Chân)

Ngoài các nội dung trên, các đơn vị tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch 105/KH-

SGDĐT ngày 14/9/2022 của Sở GDĐT.

Nhận được Công văn đề nghị Phòng GDĐT quận, huyện thông báo đến các

trường THCS thuộc địa bàn nắm bắt thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Chánh TTr, Chánh VP, TP Sở;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-03-14T14:11:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T14:35:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T14:35:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T14:35:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!